引導反衝式2口電磁閥
Local Products
ADK11 Series
CC-1192T
深獲顧客信賴、可靠的ADK11系列，短交期對應、滿足客戶需求。
概　要
為了加快對應速度，滿足客戶對交貨期的要求，該系列
為嚴選產品。
主要特點
閥體採用防止脫鋅腐蝕青銅材質。
閥的流量大大增加，增加了閥的流通能力。
●
●
短交期產品
JIS符號
常閉（通電時通）型
OUT
IN
規格
項目
MPa
MPa
MPa
℃
℃
cm 3/min(ANR)
使用流體
動作壓力差範圍
最高使用壓力
耐壓(採用水壓)
流體溫度(註1)
環境溫度
耐熱等級
環境條件
閥構造
閥座洩漏(註2)
安裝方式
閥體·密封件材質
空氣·低真空（1.33×10  Pa（abs））·水·煤油·油（50mm  /s以下）3 2
－10～60
B
青銅·丁腈橡膠
0～1.0 (由於型號不同，選用時請參閱各機種規格的最高動作壓力差)
2
4
－10～60
無腐蝕性氣體、爆炸性氣體的場所
引導反衝式截止構造·膜片驅動
1以下（空氣）
任意
註1：不得凍結。
註2：ADK11（NC（常閉）型）的空氣壓力為0.02～1.0MPa。
         使用壓力不到0.02MPa時，密封性可能不穩定，如需要使用請洽詢本公司。
標準規格
ADK11-8A
ADK11-10A
ADK11-15A
ADK11-20A
ADK11-25A
Rc1/4
Rc3/8
Rc1/2
Rc3/4
Rc1
12
12
16
23
28
0
0.7
0.6
1
0.7
0.6
0.7
0.6
24
25
19
21
61
84
54
75
10/8
10/8.5
0.6
0.5
AC100V 50/60Hz
AC110V 60Hz
AC200V 50/60Hz
AC220V 60Hz
DC24V
0.65
0.65
0.9
1.0
1.4
11 ※2
（10.4）
14
常閉（通電時通）型
各機種規格
項      目
機種型號
配管
口徑 (mm)
最低動作
壓力差
(MPa)
額定電壓
功率(W)
空氣
AC DC AC DC AC DC 50Hz 50Hz60Hz
水·煤油 油(50mm 2/s) 保持時 AC
50/60Hz
DC
重量
(kg)
※1：上述型號表示配管口徑(Rc)的基本參數。其他方面的組合請參閱型號標示方法。
※2：（ ）內為附DIN端子箱時的功率。
※3：額定電壓的波動範圍請控制在±10%以內使用。
※4：壓力在0.02MPa以下時，請優先採用AB71系列。
※5：低真空條件下使用時，請在OUT端口一側抽真空。
通孔
直徑
最高動作壓力差（MPa) 視在功率(VA)
啟動時
60Hz
1
型號表示方法
外形尺寸圖
ADK11  Series
A15 2C AC220VSS0ADK11
機種型號
A  配管口徑
8 1/4
10 3/8
15 1/2
20 3/4
25 1
B  螺紋種類
A Rc
C  閥體·密封件材質組合
閥體 密封件 備 註
0 青銅 丁腈橡膠 空氣·水·低真空·煤油·油（最高60℃）
A 配管口徑
B 螺紋種類
C 閥體·密封件材質組合
D  線圈接線形式
2C 引線直型
2E 附DIN端子箱
2G 附DIN端子箱
2H DIN端子箱附小型顯示燈
E  選項
無符號 無附帶
S 附突波消除器
（G1/2）
（Pg11）
（Pg11）
F  額定電壓
2C AC100V·AC110V·AC200V·AC220V
2E
2G
2H
AC100V·AC110V·AC200V·AC220V
DC24V
D 線圈接線形式
E 選項
F 額定電壓
符號
註1：選擇2C時，不可選擇選項S。
註2：2H的DC24V線圈，內置突波消除器為標準裝備。
註1
註2
ADK11-8A·10A-※2C
ADK11-15A-02C
ADK11-20A-02C
ADK11-25A-02C
E
102
108.5
118
D
75.5
79
84.5
C
14.5
17.5
22.5
A
71
80
90
B
27
32
41
Rc1/2
Rc3/4
Rc1
G
50
60
71
F
ADK11-15A·20A·25A-※2C
23.5 34.5
50
11
.5
80
92
.5
38
46
23Rc1/4(8A)
Rc3/8(10A)
● 引線直型 ● 引線直型
引線長度(300)
型號
A
C
D E
23.5 34.5 38引線長度(300)
B
F
G
● 附DIN端子箱
    ADK11-8A～25A-※ 2E
2G
2H
型號 H J K L M
ADK11-8A～25A-※2□-AC 23.5 65.5 54 38 22
ADK11-8A·10A-※2□-DC 23.5 66 54.5 38 22
ADK11-15A～25A-※2□-DC 28 72 60.5 46 22
L
27.5
M
39
(4
1)
Pg11
（G1/2）
J
KH
出口本產品及其相關技術時，請注意必須防止相關產品被用於與兵器和武器有關聯的用途中。